Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация Барило-Крепинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.05.2013                              № 23                        сл. Барило-Крепинская
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту адресации» в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. №1789-р. Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. №679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставление государственных услуг)», руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту адресации» в Администрации Барило-Крепинского  сельского поселения.
2. Разместить, Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объекту адресации» в Администрации Барило-Крепинского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                                        А.В. Букуров